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Sonoff SNZB-02P Czujnik temperatury i
wilgotności z Bazą Magnetyczną
ZigBee

Cena brutto 52,19 zł

Numer katalogowy ED1676

Kod producenta SHT40 Sonoff SNZB-02P TH

Kod EAN 5904569575168

Komunikacja ZigBee

Opis produktu

Sonoff SNZB-02P z Bazą Magnetyczną
Najnowszy bezprzewodowy czujnik Wilgotności i temperatury z komunikacją ZigBee z szwajcarskim układem SHT40

Precyzyjny szwajcarski chip pomiarowy, ten sam który odnajdziesz w modelu z wyświetlaczem LCD oraz szybka
komunikacja to największe zalety nowego czujnika Sonoff.

▶️ Układ pomiarowy SHT40.

▶️ Układ ZigBee EFR32 MG22C22 - odświeżanie nawet co 5s.

✅ W zestawie baza magnetyczna.

✅ Możliwość zmiany skali pomiarów z C /  F

✅Bateria CR2477 zapewnia długi czas nawet do 2-4lat w standardowych warunkach domowych.
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Wysokiej jakości Szwajcarski Chip.
Sonoff SNZB-02P tak samo jak wersja z wyświetlaczem LCD wyposażony jest w szwajcarski chip, który wyróżnia duża
precyzja pomiarów i powtarzalność wyników.

Urządzenia są fabrycznie skalibrowane i zapewniają dokłądność pomiarów na poziomie

✅+/- 0.2 stopnia Celsjusza dla Temperatury

✅+/- 2% dokładność poziomu wilgotności.
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Zastosuj go wszędzie tam gdzie chcesz na bieżąco śledzić i reagować na uzyskiwane precyzyjne pomiary. Przy pomocy
scen i automatyzacji aplikacji eWeLink uruchamiaj inne urządzenia - ogrzewanie, chłodzenie, nawilżanie....
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Historia oraz automatyzacje
W aplikacji eWeLink otrzymujesz możliwość pełnego podglądu pomiarów. Urządzenie oferuje wykresy godzinowe, dziennie  
miesięczne (do pół roku).

Z aplikacji możesz również wyeksportować pomiary w formacie CSV do 6 miesięcy wstecz.

Alerty i powiadomienia

Dzięki scenom i automatyzacjom eWeLink  możesz ustawić zakresy pomiarów powyżej lub poniżej których otrzymasz
powiadomienie na telefon.

Oczywiście dane te mogą również służyć jak wyzwalacze scen i automatyzacji np. włącz ogrzewanie, nawilżacz powietrza czy
klimatyzację.
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Uniwersalny montaż i zastosowanie
Urządzenie pozwala na 2 sposoby montażu

✅ Bezpośrednio do ściany, blatu, mebli przy pomocy taśmy dwustronnej

✅ Na ścianie, meblach i innych przy pomocy dołączonego uchwytu magnetycznego i taśmy dwustronnej 3M.
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Specyfikacja
Model: SNZB-02P

Zasilanie: Bateria CR2477(3V) w zastawie

Komunikacja: ZigBee 3.0

Wilgotność otoczenia: 5-95% bez kondensacji

Temperatura otoczenia: od -9 do 60 stopni Celsjusza.

Przyciskiem na boku obudowy sparujesz urządzenie z bramką ZigBee (przytrzymanie).
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